
М и н и ст е рст в о об ра з ов а н и я  и н ау к и  Ал т ай ск ог о к ра я  

к рае в ое  г осу д арст в е н н ое  бюд ж е т н ое  п роф е сси он а л ь н ое  образов ат е л ь н ое

у ч ре ж д е н и е  

«Ал т ай ский  аг рот е хн и ч е ск и й  т е хн и к у м »

(К Г Б П О У  «Ал т ай ский  аг рот е хн и ч е ск и й  т е хн и к у м »)

У Т В Е Р Ж Д А Ю  

Д и ре к т ор К Г Б П О У  «Ал т ай ский  

аг рот е хн и ч е ск и й  т е хн и к ум »

С О Г Л А С О В А Н О  

Н а ч а л ь н и к  У Г И Б Д Д  Г У  М ВД  

Р осси и  п о Ал т ай ск ом у  к ра ю  

п ол к ов

.А.К ов ал е в а

В  ^  W Jiffs*

12* 1 “\% ?

W* s i

2018

ОБ РАЗОВАТ ЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
п рофе сси он ал ь н ой  п од г от ов к и  вод ит ел ей  т ран сп орт н ы х  сре д ст в

к ат е г ори и  «С »

Т рои ц к ое

2018



Старший  г осинспект ор БДИ 

О О Р Э Р  У Г И Б  ; Г У Ш  
Р о а и и  п р  Ав ш ск ом у  краю 

м- р Ш Щ  А В . Хоружих



Министерство образования и науки Алтайского края 

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Алтайский агротехнический техникум»

(КГБПОУ «Алтайский агротехнический техникум»)

СОГЛАСОВАНО 

Начальник УГИБДД ГУ МВД 

России по Алтайскому краю 

полковник полиции

д^В.А.Перцев

2018 г.
■о *1

УТВЕРЖДАЮ 

Директор КГБПОУ «Алтайский 

агротехнический техникум»

уИ.А.Ковалева

ш ,  Ы ' О ' н И У  Л *'■4

2018 г.

%

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
профессиональной подготовки водителей транспортных средств

категории «В»

Троицкое

2018



Ст а рший г о с и н с п е к т о р  Б Д !  
ООРЗР У Г И 5 4 Г У  MB ;# 
Р о с с и и  г о . Ш а й с к о м у  краю 

м - р  тш  А . В . Х о р у ж и х ,



УТВЕРЖДАЮ 

тор КГБПОУ «Алтайский 

:ий техникум» 

-М.А. Ковалева 

20/У г.

ОТЧЕТ

по результатам самообследования учебно-материальной базы 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по 

программам подготовки водителей автомототранспортных средств 

соответствующих категорий, подкатегорий «В», «С» на соответствие

установленным требованиям

Полное наименование организации: Краевое государственное бюджет­

ное профессиональное образовательное учреждение «Алтайский агротехни­

ческий техникум».

Сокращенное наименование организации: КГБПОУ «Алтайский агро­

технический техникум».

Организационно-правовая форма: учреждение.

Место нахождения, юридический адрес: 659840 Алтайский край, Тро­

ицкий район, с. Троицкое, ул. Рабочая, 16.

Адреса мест осуществления образовательной деятельности:

учебные кабинеты: с. Троицкое, ул. Рабочая, 16, автодром: с. Троицкое, 

ул. Рабочая, 16;

659820, Алтайский край, Косихинский район, с. Косиха, ул. Комсо­

мольская 25.

Адрес официального сайта в сети «Интернет»: www.troatt.ru

Основной государственный регистрационный номер юридического ли- 

ца(ОГРН): 1022202192550.

Идентификационный номер налогоплательщика: 2281001360.

Код причины постановки на учет (КПП) 228101001.

Дата регистрации: 23.12.1993 г.

Данные лицензии на осуществление образовательной деятельности: се­

рия 22JI01 № 0002578, выдана 03.10.2018 г. регистрационный № 070 Мини­

стерством образования и науки Алтайского края.

Лицензия предоставлена на срок: бессрочно.

Основания для обследования: согласование программ подготовки во­

дителей автомототранспортных средств категории «В», «С» и выдача заклю­

чения о соответствии учебно-материальной базы установленным требовани­

ям.

http://www.troatt.ru


Количество оборудованных учебных кабинетов пять

№ п/п

По какому адресу осуществления обра­

зовательной деятельности находится 

оборудованный учебный кабинет

Площадь, 

(кв. м)

Количество поса­

дочных мест

1
659840 Троицкий район с. Троицкое 

ул. Рабочая 16 корп.2
44,1 30

2
659840 Троицкий район 

с. Троицкое ул. Рабочая 16 корп.2
48,7 30

3
659840 Троицкий район, 

с. Троицкое, ул. Рабочая, 16 корп.1
67,5 30

4
659820, Косихинский район, 

с. Косиха, ул. Комсомольская 25
88,3 30

5
659820, Косихинский район, 

с. Косиха, ул. Комсомольская 25
69,3 30

Данное количество оборудованных учебных кабинетов соответствует обучению J_6 групп. 

Наполняемость учебной группы не превышает 30 человек.

II. Кадровые условия реализации программ профессионального обучения

1. Список педагогических работников, реализующих программы 

профессионального обучения.

№

п/п
Ф.И.О. преподавателя Наименование предмета

1. Романов Николай Николаевич
Основы законодательства в сфере дорожно­

го движения

2. Долгих Виктор Алексеевич Устройство и ТО

3. Буракова Любовь Михайловна
Психофизиологические основы деятельно­

сти водителя

4. Костина Елена Ивановна Первая помощь при ДТП

5. Шигабутдинов Альфред Сабирович
Основы законодательства в сфере дорожно­

го движения. Устройство и ТО



2. Сведения о мастерах производственного обучения

№

п/п
Ф.И.О.

Реквизиты доку­

ментов, под­

тверждающих 

квалификацию

Серия, номер 

водительского 

удостовере­

ния, дата вы­

дачи, разре­

шенные кате­

гории, подка­

тегории 

транспортных 

средств, огра­

ничения, стаж

Реквизиты до­

кумента на 

право обуче­

ния вождению 

транспортны­

ми средствами 

соответст­

вующих кате­

горий, подка­

тегорий (се­

рия, номер, 

дата выдачи, 

кем выдан)

Сведения о 

лишении пра­

ва управления 

транспортны­

ми средствами

Основания

трудовой

деятель­

ности

1 2 3 4 5 6 7

1
Ковалев А нато­

лий Кирилло­

вич

Окончил Алтайский 

индустриально­

педагогический техни­

кум в 1981 году по 

специальности «Меха­

низация сельского хо­

зяйства». Присвоена 

квалификация «техник- 

механик, мастер п/о».

Диплом 

ДТ-1 № 141616 

Per. № 669 

от 01.07.1981г.

99 03 379295 

09.11.2018г 

А;А1;В;В1С;С1 

D;D1BE;CE;DE 

B1E;C1E;D1E;M

Удостоверение 

№  1801 

Дата выдачи 

08.09.2017г 

КГБПОУ «АГК»

Трудовой

договор

2
М ашкин С ер­

гей Валентино­

вич

Окончил Алтайский 

индустриально­

педагогический техни­

кум в 1986 году по 

специальности «Меха­

низация сельского хо­

зяйства». Присвоена 

квалификация «техник- 

механик, мастер п/о».

Диплом 

ИТ № 539200 

Рег.№ 1452 

от 26.06.1986г

22 27 610027 

15.04.20 6г 

А;А1;В;В1С;С1 

D;D1BE;CE;DE 

B1E;C1E;D1E;M

Удостоверение 

№  1805 

Дата выдачи 

08.09.2017г 

КГБПОУ «АГК»

Трудовой

договор

3
Кислицин Ни­

колай Степа­

нович

В 2000 году окончил 

Алтайский государст­

венный профессио- 

нально-педагогический 

колледж по специаль­

ности «Механизация 

сельского хозяйства. 

Присвоена квалифика­

ция «Техник-механик, 

мастер п/о». Диплом 

СБ№  05855,61 

Рег.№ 3475 

от 30.11.2000г

22УА752023 

02.02.20 Or 

A;B;C;D;E

Удостоверение 

№  1800 

Дата выдачи 

08.09.20 7г 

КГБПОУ «АГК»

Трудовой

договор

4
Комаренко 

Анатолий М и­

хайлович

Окончил Алтайский 

индустриально­

педагогический техни­

кум в 1981 году по 

специальности «Меха­

низация сельского хо­

зяйства». Присвоена

2 2У М 189097 

10.09.2010г 

A;B;C;D;E

Удостоверение 

№  2044 

Дата выдачи 

08.02.20 9г 

КГБПОУ «АГК»

Трудовой

договор



квалификация «техник- 

механик, мастер п/о». 

Диплом 

ДТ-1 № 141630 

Per. №721 

от 24.06.1981 г

5 Брак Владимир 

Вячеславович

Окончил КГБПОУ 

«Троицкий агротехни­

ческий техникум» в 

2016 году по специ­

альности «Профессио­

нальное обучение». 

Присвоена квалифика­

ция «техник-механик, 

мастер п/о». 

Диплом 

112224 1447973 

Рег.№ 5604 

от 28.06.2016г.

22 13 600947 

12.09.2013г 

В; С

Удостоверение о 

повышении ква­

лификации 

222403204528 от 

07.10.2016г. 

КГБПОУ «Ал­

тайский государ­

ственный кол­

ледж» по про­

грамме «П едаго­

гические основы 

деятельности 

мастера произ­

водственного 

обучения по под­

готовке водите­

лей автотранс­

портных средств» 

Регистрационный 

номер 1627 

г. Барнаул

Трудовой

договор

6
Рыков Денис 

Геннадьевич

Окончил КГБПОУ 

«Троицкий агротехни­

ческий техникум» в 

2016 году по специ­

альности «Профессио­

нальное обучение». 

Присвоена квалифика­

ция «техник-механик, 

мастер п/о». 

Диплом 

112224 1447955 

Рег.№ 5621 

от 28.06.2016г

22 27 606996 

13.05.2016г 

А;А1;В;В1С;С1 

D;D1;CE;C1E;M

У достоверение о 

повышении ква­

лификации 

222404499860 от 

08.02.2019г. 

КГБПОУ «А л­

тайский государ­

ственный кол­

ледж» по про­

грамме «П едаго­

гические основы 

деятельности 

мастера произ­

водственного 

обучения по под­

готовке водите­

лей автотранс­

портных средств» 

Регистрационный 

номер 2050 

г. Барнаул

Трудовой

договор

7
Кантырев 

Ю рий Викторо­

вич

Окончил Алтайский 

индустриально­

педагогический техни­

кум в 1983 году по 

специальности «Меха­

низация сельекого хо­

зяйства». Присвоена 

квалификация «техник- 

механик, мастер п/о».

Диплом 

ЕТ№  347973 

Per .№ 963 

от 02.07.1983г

99 03 376742 

31.10.2018г 

А;А1;В;В1С;С1 

D;D1 ;СЕ;С1Е;М

Удостоверение о 

повышении ква­

лификации 

222403204659 от 

19.05.2017г. 

КГБПОУ «Ал­

тайский государ­

ственный кол­

ледж» по про­

грамме «П едаго­

гические основы 

деятельности 

мастера произ­

водственного 

обучения по под-

Трудовой

договор



готовке водите­

лей автотранс­

портных средств» 

Регистрационный 

номер 1757 

г. Барнаул

III. Информационно-методические условия реализации программ 

профессионального обучения

Учебный план Имеется

Календарный учебный график Имеется

Рабочие программы учебных предметов Имеются

Методические материалы и разработки Имеются

1. Методические рекомендации по организации образовательного процесса

2. Материалы для проведения промежуточной и итоговой аттестации обучающихся

3. Схемы учебных маршрутов

4. Учебные пособия

5. Расписания занятий

IV. Материально-технические условия реализации программ 

профессионального обучения

1. Закрытая площадка, автодром (автоматизированный автодром):

Адрес местонахождения: 659840 Алтайский край Троицкий район с. Троицкое ул. Рабочая 16 

Правоустанавливающие документы: Выписка из Единого государственного реестра недвижимости 

об объекте недвижимости от 25.01.2019 года.

Кадастровый номер объекта:22:51:110310: 50 

Право - собственность

Размер закрытой п лощ ад ки 9 67665 +/- 91 кв. м

Категории (подкатегории) транспортных средств, на право управления которыми 

осуществляется практическое обучение: В:С

Ограждение: Имеется

Покрытие: Асфальтовое

Поперечный уклон, обеспечивающий водоотвод Имеется

Продольный уклон (за исключением наклонного участка) не более 100%о Имеется

Эстакада: А = 8,6 м Б  = 9 м В = 1 1  м В 1 = 9,5 м Г  = 4 м  Д = 1 mL = 1 м а — 16°
(размеры, уклоны, наличие и вид ограждения, максимальная длина транспортных средств по категориям, подкатегориям

транспортных средств)

Освещенность: Нет

Технические средства организации дорожного движения: Имеются

Разметочное оборудование: Имеется

(конус разметочный-112 шт.)

Технические средства, позволяющие осуществлять контроль, оценку и хранение 

результатов выполнения учебных (контрольных) заданий в автоматизированном 

режиме:_________________________________________________________________________
(наличие, вид, количество)

2. Обустройство учебных кабинетов:

Адрес местонахождения: 659840 Алтайский край Троицкий район с. Троицкое ул. Рабочая 

16 Алтайский край Косихинский район с. Косиха ул. Комсомольская 25 

Учебное оборудование: _______________________________________________Соответствует
(соответствие перечню учебного оборудования, установленного Примерными программами)

Учебные материалы по предмету "Первая помощь при дорожно-транспортных 

происшествиях": ___________________________________________________________ Имеются
(наличие, комплектность, соответствие перечню учебных материалов, установленных Примерными программами)

3. Учебные транспортные средства:



Сведения 

об учебных 

транспорт­

ных средст­

вах

Номер по порядку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11

Марка, мо­

дель

В А З

21093

L A D A

2 1 0 5 4 0

L A D A

111730

Л А Д А

2 1 9 0 2 0

ГРАНТА

RENAULT 

SYMBOL 

LE2 NRA

В А З

2 1 214

L A D A

2 1 0 7 4 0

L A D A

2 1 0 7 4

Г А З

3307

К А М А З

5320

ЗИ Л

ммз
4502

Тип Легковой Легковой Легковой Легковой Легковой Легковой Легковой Легковой Г рузовой Г рузовой Г рузовой

Категория

(подкатего­

рия)

в В В В В В В В С С С

Тип транс­

миссии

М ехани­

ческая

Механи­

ческая

Механи­

ческая

Автомати­

ческая

Автомати­

ческая

Механи­

ческая

Механи­

ческая

Механи­

ческая

Механи­

ческая

Механи­

ческая

Механи­

ческая

Г осударст- 

венный ре­

гистраци­

онный знак

У 8630Р

22
Р682СУ

22
К950УЕ

22 Т490УЕ 22
Р747СУ

22
Н396ЕЕ

22
X359PT

22
Р431КТ

22
А463АЕ

22
X951BO

22
H811HX

22

Основание

владения

Собст­

венность

Собст­

венность

Собст­

венность

Собствен­

ность

Аренда 

Договор 

№3 от 

17.05..2018г

Собст­

венность

Собст­

венность

Собст­

венность

Собст­

венность

Собст­

венность

Собст­

венность

Наличие 

информа­

ции о вне­

сении из­

менений в 

конструк­

цию транс­

портного 

средства в 

свидетель­

стве о реги­

страции

Да Да Да Да Да Да Да Да Да Да Да

Наличие

тягово­

сцепного

(опорно­

сцепного)

устройства

Да Да Да Да Да Да

Техниче­

ский ос­

мотр (дата 

прохожде­

ния, срок 

действия)

25.05.201 

8-

25.05.201 

9

14.03.201 

9-

14.03.202 

0

15.10.201 

8-

15.10.201 

9
*

15.10.2018

15.10.2019

07.05.2018

07.05.2019

15.10.201

8-

15 10.201 

9

15.10.201 

8-

15.10.201 

. 9

16.04.201 

8-

16.04.201 

9

15.10.201 

8-

15.10.201 

9

15.10.201 

8-

15.10.201 

9

27.11.201 

8-

27.11.201 

9

Соответст­

вие пунк­

там 5 и 8 

Основных 

положений

Да Да Да Да Да Да Да Да Да Да Да



по допуску 

транспорт­

ных средств 

к эксплуа­

тации и 

обязанно­

стей долж­

ностных 

лиц по 

обеспече­

нию безо­

пасности 

дорожного 

движения 

< 2 >

Страховой 

полис обя­

зательного 

страхова­

ния (номер, 

дата выда­

чи, срок 

действия, 

страховая 

организа­

ция)

МММ

50072622

99

31.05.201 

8-

30.05.201 

9

в е к

М М М

50072622

97

17.03.201 

8-

16.03.201 

9

в е к

ККК

30016448

44

22.10.201

8-

21.10.201

9

СОГАЗ

ККК

300164484

3

22.10.2018

21.10.2019 

СОГАЗ

XX X

005355917

7

29.08.2018

28.08.2019 

ООО «СФ 

АДОНИС»

ККК

30016448

32

22.10.201

8-

21,10.201

9

СОГАЗ

ККК

30016448

42

22.10.201

8-

21.10.201

9

СОГАЗ

ЕЕЕ

10042891

64

17.04.201 

8-

16.04.201 

9

СОГАЗ

ККК

30016448

36

22.10.201

8-

21.10.201

9

СОГАЗ

ККК

30016448

34

22.10.201

8-

21.10.201 

9

СОГАЗ

ККК

30016462

40

10.12.201

8-

09.12.201

9

СОГАЗ

Соответст­

вие требо­

ваниям, 

да/нет

Да Да Да Да Да Да Да Да Да Да Да

Количество учебных транспортных средств, соответствующих установленным 

требованиям: автотранспорт В-8шт.; С-Зшт.,

М ототранспорт____________ _______________________ , прицепы 2 шт.
(категории (подкатегории) транспортных средств)

4. Технические средства обучения:

Аппаратно-программный комплекс тестирования и развития 

психофизиологических качеств водителя (при наличии) Имеется

Марка, модель УПДК-МК Автомобильный Производитель ЗАО «Нейроком» г.Волгоград
(наличие, марка, модель, производитель)

Тренажер Имеется (Зшт.)

Марка, модель ОТКВ-2 Производитель ООО НПП «Тренер» Россия
(наличие, марка, модель, производитель)


