Министерство образования и науки Алтайского края краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Алтайский агротехнический техникум» (КГБПОУ «Алтайский агротехнический техникум»)

СОГЛАСОВАНО
Начальник УГИБДД ГУ МВД
России по Алтайскому краю
полковник полиции

В.А.Перцев

«ДО» 11 2018 г.

УТВЕРЖДАЮ Директор КГБПОУ «Алтайский агротехнический техникум»

М.А.Ковалева

2018 г.

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «С»

СТАРШИЙ ГОСИНСПЕКТОР БАВ ООРЭР УГИБ ТУ МВ В РОСЕИИ ПО АПТАЙСКОМУ КРАЮ И-Р АПТАЙСКОМУ КРАЮ А В ХОРУЖИХ

Министерство образования и науки Алтайского края краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Алтайский агротехнический техникум» (КГБПОУ «Алтайский агротехнический техникум»)

СОГЛАСОВАНО

Начальник УГИБДД ГУ МВД России по Алтайскому краю

полковник полиции

В.А.Перцев

«20»

2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор КГБПОУ «Алтайский

агротехнический техникум»

И.А.Ковалева

2018 г.

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В»

СТАРШИЙ ГОСИНСПЕКТОР БДА ООРЭР УГИБ ГУ МВЫ РОССИИ ПО АНТІАЙСКОМУ КРАЮ М-Р ДОГОМИ А.В. ХОРУЖИХ



ОТЧЕТ

по результатам самообследования учебно-материальной базы организации, осуществляющей образовательную деятельность по программам подготовки водителей автомототранспортных средств соответствующих категорий, подкатегорий «В», «С» на соответствие установленным требованиям

Полное наименование организации: Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Алтайский агротехнический техникум».

Сокращенное наименование организации: КГБПОУ «Алтайский агротехнический техникум».

Организационно-правовая форма: учреждение.

Место нахождения, юридический адрес: 659840 Алтайский край, Тро-ицкий район, с. Троицкое, ул. Рабочая, 16.

Адреса мест осуществления образовательной деятельности:

учебные кабинеты: с. Троицкое, ул. Рабочая, 16, автодром: с. Троицкое, ул. Рабочая, 16;

659820, Алтайский край, Косихинский район, с. Косиха, ул. Комсомольская 25.

Адрес официального сайта в сети «Интернет»: www.troatt.ru

Основной государственный регистрационный номер юридического лица(ОГРН): 1022202192550.

Идентификационный номер налогоплательщика: 2281001360.

Код причины постановки на учет (КПП) 228101001.

Дата регистрации: 23.12.1993 г.

Данные лицензии на осуществление образовательной деятельности: серия 22Л01 № 0002578, выдана 03.10.2018 г. регистрационный № 070 Министерством образования и науки Алтайского края.

Лицензия предоставлена на срок: бессрочно.

Основания для обследования: согласование программ подготовки водителей автомототранспортных средств категории «В», «С» и выдача заключения о соответствии учебно-материальной базы установленным требованиям.

Количество оборудованных учебных кабинетов пять

№ п/п	По какому адресу осуществления обра- зовательной деятельности находится оборудованный учебный кабинет	Площадь, (кв. м)	Количество посадочных мест
1	659840 Троицкий район с. Троицкое ул. Рабочая 16 корп.2	44,1	30
2	659840 Троицкий район с. Троицкое ул. Рабочая 16 корп.2	48,7	30
3	659840 Троицкий район, с. Троицкое, ул. Рабочая, 16 корп.1	67,5	30
4	659820, Косихинский район, с. Косиха, ул. Комсомольская 25	88,3	30
5	659820, Косихинский район, с. Косиха, ул. Комсомольская 25	69,3	30

Данное количество оборудованных учебных кабинетов соответствует обучению $\underline{16}$ групп. Наполняемость учебной группы не превышает $\underline{30}$ человек.

- II. Кадровые условия реализации программ профессионального обучения
- 1. Список педагогических работников, реализующих программы профессионального обучения.

№ п/п	Ф.И.О. преподавателя	Наименование предмета
1.	Романов Николай Николаевич	Основы законодательства в сфере дорожно- го движения
2.	Долгих Виктор Алексеевич	Устройство и ТО
3.	Буракова Любовь Михайловна	Психофизиологические основы деятельности водителя
4.	Костина Елена Ивановна	Первая помощь при ДТП
5.	Шигабутдинов Альфред Сабирович	Основы законодательства в сфере дорожно- го движения. Устройство и ТО

2. Сведения о мастерах производственного обучения

№ п/п	Ф.И.О.	Реквизиты доку- ментов, под- тверждающих квалификацию	Серия, номер водительского удостоверения, дата выдачи, разрешенные категории, подкатегории транспортных средств, ограничения, стаж	Реквизиты документа на право обучения вождению транспортными средствами соответствующих категорий, подкатегорий (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)	ва управления транспортными средствами	
1	2	3	4	5	6	7
1	Ковалев Анато- лий Кирилло- вич	Окончил Алтайский индустриально- педагогический техни- кум в 1981 году по специальности «Механизация сельского хозяйства». Присвоена квалификация «техникмеханик, мастер п/о». Диплом ДТ-1 № 141616 Рег. № 669 от 01.07.1981г.	99 03 379295 09.11.2018r A;A1;B;B1C;C1 D;D1BE;CE;DE B1E;C1E;D1E;M	Удостоверение № 1801 Дата выдачи 08.09.2017г КГБПОУ «АГК»		Трудовой договор
2	Машкин Сер- гей Валентино- вич	Окончил Алтайский индустриально- педагогический техни- кум в 1986 году по специальности «Механизация сельского хозяйства». Присвоена квалификация «техникмеханик, мастер п/о». Диплом ИТ № 539200 Рег.№ 1452 от 26.06.1986г	22 27 610027 15.04.2016r A;A1;B;B1C;C1 D;D1BE;CE;DE B1E;C1E;D1E;M	Удостоверение № 1805 Дата выдачи 08.09.2017г КГБПОУ «АГК»		Трудовой договор
3	Кислицин Ни- колай Степа- нович	В 2000 году окончил Алтайский государственный профессионально-педагогический колледж по специальности «Механизация сельского хозяйства. Присвоена квалификация «Техник-механик, мастер п/о». Диплом СБ № 0585561 Рег.№ 3475 от 30.11.2000г	22VA752023 02.02.2010r A;B;C;D;E	Удостоверение № 1800 Дата выдачи 08.09.2017г КГБПОУ «АГК»		Трудовой договор
4	Комаренко Анатолий Ми- хайлович	Окончил Алтайский индустриально- педагогический техникум в 1981 году по специальности «Механизация сельского хозяйства». Присвоена	22YM189097 10.09.2010г A;B;C;D;E	Удостоверение № 2044 Дата выдачи 08.02.2019г КГБПОУ «АГК»		Трудовой договор

		квалификация «техник- механик, мастер п/о». Диплом ДТ-1 № 141630 Рег. № 721 от 24.06.1981г		Vиосторого	
5	Брак Владимир Вячеславович	Окончил КГБПОУ «Троицкий агротехнический техникум» в 2016 году по специальности «Профессиональное обучение». Присвоена квалификация «техник-механик, мастер п/о». Диплом 112224 1447973 Рег.№ 5604 от 28.06.2016г.	22 13 600947 12.09.2013r B; C	Удостоверение о повышении квалификации 222403204528 от 07.10.2016г. КГБПОУ «Алтайский государственный колледж» по программе «Педагогические основы деятельности мастера производственного обучения по подготовке водителей автотранспортных средств» Регистрационный номер 1627 г. Барнаул	Трудовой договор
6	Рыков Денис Геннадьевич	Окончил КГБПОУ «Троицкий агротехнический техникум» в 2016 году по специальности «Профессиональное обучение». Присвоена квалификация «техник-мастер п/о». Диплом 112224 1447955 Рег.№ 5621 от 28.06.2016г	22 27 606996 13.05.2016r A;A1;B;B1C;C1 D;D1;CE;C1E;M	Удостоверение о повышении квалификации 222404499860 от 08.02.2019г. КГБПОУ «Алтайский государственный колледж» по программе «Педагогические основы деятельности мастера производственного обучения по подготовке водителей автотранспортных средств» Регистрационный номер 2050	Трудовой договор
7	Кантырев Юрий Викторо- вич	Окончил Алтайский индустриально- педагогический техни- кум в 1983 году по специальности «Меха- низация сельекого хо- зяйства». Присвоена квалификация «техник- механик, мастер п/о». Диплом ET № 347973 Рег. № 963 от 02.07.1983г	99 03 376742 31.10.2018r A;A1;B;B1C;C1 D;D1;CE;C1E;M	г.Барнаул Удостоверение о повышении ква- лификации 222403204659 от 19.05.2017г. КГБПОУ «Ал- тайский государ- ственный кол- ледж» по про- грамме «Педаго- гические основы деятельности мастера произ- водственного обучения по под-	Трудовой договор

	готовке водите-	
	лей автотранс-	
	портных средств» Регистрационный	
	номер 1757	
	г.Барнаул	
* *	ия реализации програм	1M
профессионального обучения		14
Учебный план		<u>Имеется</u>
Календарный учебный график		<u>Имеется</u>
Рабочие программы учебных предметов		<u>Имеются</u>
Методические материалы и разработки		<u>Имеются</u>
1. Методические рекомендации по организ		
2. Материалы для проведения промежуточн	ной и итоговой аттестации	и обучающихся
3. Схемы учебных маршрутов		
4. Учебные пособия		
5. Расписания занятий		
IV. Материально-технические условия	реализации программ	
профессионального обучения	реализации программ	
1. Закрытая площадка, автодром (автоматизи	пованный автолном).	
Адрес местонахождения: 659840 Алтайский край Т	•	Panouag 16
Правоустанавливающие документы: Выписка из		
об объекте недвижимости от 25.01.2019 года.	г Единого государственного р	есстра педвижимос
Кадастровый номер объекта:22:51:110310: 50		
Право - собственность		
Размер закрытой площадки $\frac{67665 + - 91 \text{ кв. м}}{}$		
Категории (подкатегории) транспортных средс	гв, на право управления к	оторыми
осуществляется практическое обучение: В:С		**
Ограждение:		Имеето
Покрытие:		<u>Асфальтов</u>
Поперечный уклон, обеспечивающий водоотво		Имеето
Продольный уклон (за исключением наклонног	о участка) не более 100%	Имеется
Эстакада: $A = 8,6 \text{ м } B = 9 \text{ м } B = 11 \text{ м } B^1 =$	$-9,5$ м $\Gamma = 4$ м $\Pi = 1$ м	$L = 1 \text{ M} \alpha = 16$
(размеры, уклоны, наличие и вид ограждения, максимальная да транспортных		егориям, подкатегори
Освещенность:	. ородотву	Нет
Технические средства организации дорожного	движения:	Имеются
Разметочное оборудование:		Имеется
(конус разметочный-112 і	шт.)	
Технические средства, позволяющие осуществ		кранение
результатов выполнения учебных (контрольных		
режиме:		
(наличие, вид, к	оличество)	
2. Обустройство учебных кабинетов:		
Адрес местонахождения: 659840 Алтайский кр	ай Троицкий район с. Тро	оицкое ул. Рабоч
16 Алтайский край Косихине	ский район с. Косиха ул.	Комсомольская
Учебное оборудование:		Соответствуе
(соответствие перечню учебного об	орудования, установленного Прим	иерными программамі
Учебные материалы по предмету "Первая по	омощь при дорожно-тран	спортных
происшествиях":		Имеются
(наличие, комплектность, соответствие перечню учебных	материалов, установленных Прим	иерными программам
3. Учебные транспортные средства:		

Сведения	[Hower	по пор	мпил				
об учебных					TIOMCE	o no not	лядку	,			T
транспорт- ных средст- вах	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Марка, мо- дель	BA3 21093	LADA 210540	LADA 111730	ЛАДА 219020 ГРАНТА	RENAULT SYMBOL LE2 NRA	BA3 21214	LADA 210740	LADA 21074	ГАЗ 3307	KAMA3 5320	3ИЛ ММ3 4502
Тип	Легковой	Легковой	Легковой	Легковой	Легковой	Легковой	Легковой	Легковой	Грузовой	Грузовой	Грузовой
Категория (подкатего- рия)	В	В	В	В	В	В	В	В	С	С	С
Тип транс- миссии	Механи- ческая	Механи- ческая	Механи- ческая	Автомати- ческая	Автомати- ческая	Механи- ческая	Механи- ческая	Механи- ческая	Механи- ческая	Механи- ческая	Механи- ческая
Государственный регистрационный знак	У863ОР 22	P682CY 22	К950УЕ 22	Т490УЕ 22	P747CY 22	H396EE 22	X359PT 22	P431KT 22	A463AE 22	X951BO 22	H811HX 22
Основание владения	Собст- венность	Собст-	Собст- венность	Собствен- ность	Аренда Договор №3 от 17.052018г	Собст- венность	Собст-	Собст-венность	Собст-венность	Собст-венность	Собст-венность
Наличие информации о внесении изменений в конструкцию транспортного средства в свидетельстве о регистрации	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
Наличие тягово- сцепного (опорно- сцепного) устройства		Да		Да				Да	Да	Да	Да
Техниче- ский ос- мотр (дата прохожде- ния, срок действия)	25.05.201 8- 25.05.201 9	14.03.201 9- 14.03.202 0	8-		07.05.2018 07.05.2019	15.10.201 8- 15 _* 10.201 9	15.10.201 8- 15.10.201 . 9	16.04.201 8- 16.04.201 9	8-	15.10.201 8- 15.10.201 9	27.11.201 8- 27.11.201 9
Соответствие пунктам 5 и 8 Основных положений	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да

по допуску транспортных средств к эксплуатации и обязанностей должностных лиц по обеспечению безопасности дорожного движения <2> Страховой полис обязательного страхования (номер, дата выдачи, срок действия, страховая	MMM 50072622 99 31.05.201 8- 30.05.201 9 BCK	MMM 50072622 97 17.03.201 8- 16.03.201 9 BCK	8-	3 22.10.2018	XXX 005355917 7 29.08.2018 28.08.2019 ООО «СФ АДОНИС»	32 22.10.201 8-	ККК 30016448 42 22.10.201 8- 21.10.201 9 СОГАЗ	64 17.04.201 8-	ККК 30016448 36 22.10.201 8- 21.10.201 9 СОГАЗ	34 22.10.201 8-	ККК 30016462 40 10.12.201 8- 09.12.201 9 СОГАЗ
организа-											
Соответствие требованиям, да/нет	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да

Количество учебных требованиям: автотра			етствующих установлен	ным
Мототранспорт			, прицепы 2 шт.	
(кате	гории (подкатег	ории) транспортных средс	тв)	
4. Технические сре	едства обуче	:кин		
Аппаратно-проград	ммный ко	мплекс тестирова	ания и развития	
психофизиологическ	их качеств в	одителя (при налич	ии)	<u>Имеется</u>
Марка, модель УПД	К-МК Автом	иобильный Произво	дитель ЗАО «Нейроком»	г.Волгоград
		ичие, марка, модель, прои		
Тренажер			<u>N</u> M	иеется (Зшт.)
	ОТКВ-2	Производитель	ООО НПП «Тренер»	Россия
	(нап	ичие марка молель прои	зволитель)	